Anlage zur Satzung über die Erhebung von Gebühren und Auslagen der Kommission für Jugendmedienschutz (KJM) - KJM-Kostensatzung -

Gebührentarif

1.000 bis 10.000 Euro
1.000 bis 10.000 Euro
1.000 bis 10.000 Euro
1.000 bis 10.000 Euro 1.000 bis 5.000 Euro
1.000 bis 10.000 Euro
100 bis 1.000 Euro
100 bis 1.000 Euro
100 bis 2.500 Euro

GV. NRW. 2004 S. 420